
Uchwała Nr 1873/2020 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

 z dnia 20 lutego 2020 r. 

 
 
 
w sprawie: nieodpłatnego przyjęcia składników mienia ruchomego Szpitala 
Wojewódzkiego w Poznaniu na rzecz Województwa Wielkopolskiego z siedzibą Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu. 
 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa  
(Dz. U. z 2019 r., poz. 512) oraz § 7 ust. 2 pkt 1 uchwały Nr XIV/204/11 Sejmiku Województwa 
Wielkopolskiego z dnia 26 września 2011 r. w sprawie określenia zasad zbycia, wydzierżawienia, 
wynajęcia, oddania w użytkowanie lub użyczenia majątku trwałego samodzielnych publicznych 
zakładów opieki zdrowotnej (Dz. Urz. Woj. Wlkp. Nr 295, poz. 4768), Zarząd Województwa 
Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

 
Wyraża się zgodę na nieodpłatne przyjęcie składników mienia ruchomego Szpitala Wojewódzkiego 
w Poznaniu na rzecz Województwa Wielkopolskiego z siedzibą Urzędu Marszałkowskiego 
Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu. 
 

§ 2 
 

Wykaz przekazywanych składników mienia ruchomego określa załącznik do uchwały. 
 

§ 3 
 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Zdrowia i Dyrektorowi 
Departamentu Administracyjnego Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego  
w Poznaniu. 
 
 

§ 4 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

 
 
 
 
 
 



Uzasadnienie do Uchwały Nr 1873/2020 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 20 lutego 2020 r. 

 

 

Zarząd Województwa Wielkopolskiego uwzględniając zaprzestanie udzielania świadczeń 

opieki zdrowotnej przez Szpital Wojewódzki w Poznaniu na nieruchomości położonej w Poznaniu 

przy ul. Grobla 26 oraz wniosek Wielkopolskiego Samorządowego Centrum Kształcenia 

Zawodowego i Ustawicznego Nr 2 w Poznaniu, decyzją DG-II.7741.1.25.2019 z 16 maja 2019 

roku orzekł o przekazaniu wskazanej nieruchomości w trwały zarząd WSCKZiU Nr 2 w Poznaniu 

z przeznaczeniem na cele statutowe.  

Dyrektor Szpitala Wojewódzkiego w Poznaniu wystąpił o przekazanie ruchomości 

wymienionych w załączniku do uchwały, a znajdujących się na przedmiotowej nieruchomości,  

na rzecz Województwa Wielkopolskiego ze względu na ich zbędność.  

W dniu 24 stycznia 2020 roku uchwałą Nr 336 Rada Społeczna Szpitala Wojewódzkiego  

w Poznaniu pozytywnie zaopiniowała zbycie aktywów trwałych w związku z zaprzestaniem 

udzielania świadczeń opieki zdrowotnej na wskazanej nieruchomości.  

 Mając powyższe na uwadze podjęcie uchwały jest zasadne. 
 
 
 
 
 

Marzena Wodzińska 

Członek Zarządu 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 




